АДМИНИСТРАЦИЯ
БУРМАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 26.12.2023

	                          №
	  105

	с. Бурмакино

Об утверждении муниципального задания по предоставлению бюджетных услуг на 2024 год
В целях эффективного использования бюджетных средств и обеспечения механизма формирования муниципального задания по предоставлению бюджетных услуг в соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Бурмакинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.
Установить муниципальные задания по оказанию бюджетных услуг
для  муниципального казенного учреждения культуры Бурмакинского сельского дома культуры.
2. В процессе исполнения бюджета Бурмакинского сельского поселения на 2024 год, утвержденного решением Бурмакинской сельской Думы от 23.12.2022 № 14/45, контролировать исполнение установленных заданий, качество предоставления бюджетных услуг и объём предоставления бюджетных услуг.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Бурмакинского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене Бурмакинского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области.

Глава администрации

Бурмакинского сельского

поселения        Н.В. Даровских
УТВЕРЖДЕНО

постановлением

администрации Бурмакинского

сельского поселения

от 26.12.2023 №105
Муниципальное задание по

предоставлению бюджетных услуг на 2023 год

для МКУК Бурмакинского СДК
	№п/п
	Услуги в области культуры и искусства
	Показатель
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1.1
	Услуги по организации работы клубных формирований
	количество клубных формирований
	18
	18
	18

	1.2
	Услуги по проведению концертов
	количество концертов
	11
	11
	11